Město Moldava nad Bodvou požaduje za odpredávanú nehnuteFnosť minimálně cenu určenú 
znaleckým posudkom č. 46/2023 zo dňa 21.08.2023 vypracovaným znalcom Ing. Juraj Miškovič,

č. reg.: 912363, Nám. U. Štúra 11, 045 01 Moldava nad Bodvou, pričom znalec pozemok ohodnotil 
na sumu 220 000,- € (slovom dvestodvadsaťtisíc eur).

Hodnota predmetu obchodnej verejnej súťaže je zároveň aj minimálnou východiskovou cenou a teda 
aj najnižšou ponukou na odkúpenie, ktorú može navrhnúť účastník obchodnej verejnej súťaže.

IV. Ostatně podmienky OVS

a) město Moldava nad Bodvou požaduje od účastníka OVS předložit' písomné zdovodnenie, resp.